1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 02

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Resultado da Análise dos Pedidos de Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos
que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal n.º 1.807, de 09 de janeiro de 2020.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDA poderá interpor recurso
nos dias 20 e 21 de fevereiro de 2020.

O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE, das 09h00 às 16h30min, no seguinte local:

LOCAL DE ENTREGA DOS RECURSOS

DIVISÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO GERAL

Praça José Rodrigues do Nascimento, 30 – Centro – Cajamar/SP

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o INSTITUTO
MAIS divulgará, na data provável de 27 de fevereiro de 2020, o Resultado Final da apreciação dos pedidos, na Área Restrita
do candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

O candidato que tiver a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDA poderá acessar
novamente o site www.institutomais.org.br, na página do Concurso Público da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CAJAMAR/SP, digitando seu CPF e sua senha de acesso, até às 17h00 do dia 02 de março de 2020, para impressão do
boleto bancário, cujo pagamento deverá ser efetuado até às 20h00 do dia 03 de março de 2020, limite máximo.

O interessado que não tiver seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar o pagamento da
taxa de inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2020, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III-B, do
Edital nº 01/2020, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado dos pedidos de Solicitação de Isenção da Taxa
de Inscrição no Concurso Público dos candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei Municipal n.º 1.807, de 09 de
janeiro de 2020.

Cajamar/SP, 19 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO QUE

OBTIVERAM DEFERIMENTO

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO

ARIANE HITOS FERREIRA 107 - Educador Social 22528287-2

DENIZE PIRES DA SILVA 101 - Auxiliar de Serviços Gerais 196095438

FÁBIO FRANCELINO DE LIMA 106 - Agente Administrativo 29087860-3

FABIO LINO PEREIRA 115 - Assistente Social 290327829

LUCAS VINICIUS DA SILVA 104 - Auxiliar Administrativo 576356001

MARIA INES DE OLIVEIRA E SOUZA 115 - Assistente Social 18247746-0

NELSON CARVALHO MORAIS 101 - Auxiliar de Serviços Gerais 24963661X

NICOLAU GORDEEFF 118 - Fiscal Tributário 434972307

SIMONE ANDREA CAMARGO 115 - Assistente Social 232100445

RELAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO QUE

OBTIVERAM INDEFERIMENTO

EM ORDEM ALFABÉTICA
NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

ADRIANA FONTES MARTINS 104 - Auxiliar Administrativo 348727422 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ADRIANA FONTES MARTINS 106 - Agente Administrativo 348727422 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ALAIS SOUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 104 - Auxiliar Administrativo 1150339802 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA
NÓBREGA 122 - Auxiliar de Farmácia 45.432.598-8 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ALEXANDRE APARECIDO FIDELES DA SILVA 106 - Agente Administrativo 50807526 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ALINDSSEY PAMELA DE AZEVEDO SANTOS 115 - Assistente Social 444835933 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ALLAN SILVA SOUZA 110 - Recepcionista 34.820.021-3 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ANA PAULA BARCELOS 123 - Técnico em Enfermagem 28821113-3 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ANDERSON CAMPANHA DA SILVA 106 - Agente Administrativo 532815245 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ANDERSON JOSE BERTANI 104 - Auxiliar Administrativo 362744300 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ANDERSON JOSE BERTANI 106 - Agente Administrativo 362744300 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ANDREIA DE FATIMA MATOS SANTOS 106 - Agente Administrativo 297187673 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS 104 - Auxiliar Administrativo 50808147893 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ANTONIO LUNA DA CONCEIÇÃO 101 - Auxiliar de Serviços Gerais 45.848.288-2 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ARIOSTO FRANCISCO CONCEICAO 115 - Assistente Social 12.304.619-1 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

BRUNO CASTRO DE MOURA 106 - Agente Administrativo 533362313 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.
CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DOS
SANTOS 104 - Auxiliar Administrativo 53402632-1 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DOS
SANTOS 113 - Treinador Desportivo 53402632-1 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

CAROL SILVA REVINK 104 - Auxiliar Administrativo 396460525 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

CLAUDIANA ALBUQUERQUE MARANHAO 118 - Fiscal Tributário 550174874 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

DANIELE SILVA SANTOS 104 - Auxiliar Administrativo 461311069 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

DARIANE CAMILA PEREIRA 110 - Recepcionista 478648674 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

DARIO ROCHA SANTOS 104 - Auxiliar Administrativo 567084450 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

DAVIANE ALKMIM SOBRINHO CANDIDO 121 - Agente de Saúde 476225346 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

DÉBORA GONÇALVES BARROS FERREIRA 106 - Agente Administrativo 411344432 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

DIOGO JUNIOR RAMOS SILVA 106 - Agente Administrativo 488573245 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ELIANE GOMES 118 - Fiscal Tributário 32448553 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ELISANGELA CAVALCANTE PEREIRA 115 - Assistente Social 305153407 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

EMANUELA VALÉRIO 122 - Auxiliar de Farmácia 277706038 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

FERNANDO MESQUITA PAIVA 106 - Agente Administrativo 419671213 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

GENECI MARQUES DOS SANTOS 101 - Auxiliar de Serviços Gerais 504364959 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

GERSON MANOEL SILVA 121 - Agente de Saúde 4329448864 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

GILBENES SILVA DOS SANTOS 101 - Auxiliar de Serviços Gerais 150620082 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

IVETE APARECIDA LOPES BATISTA 104 - Auxiliar Administrativo 21924498-4 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

IVETE APARECIDA LOPES BATISTA 106 - Agente Administrativo 21924498-4 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JANAINA GOMES SILVA NASCIMENTO 122 - Auxiliar de Farmácia 523060956 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JANILY NORONHA SILVA 107 - Educador Social 27960385x Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JAQUELINE SILVA RODRIGUES 123 - Técnico em Enfermagem 399506846 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JENIFFER MAIARA DE OLIVEIRA REIS 104 - Auxiliar Administrativo 52.636.165-7 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JOICE ALINE RODRIGUES 104 - Auxiliar Administrativo 562420265 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JOSE ARICIO DA SILVA JUNIOR 101 - Auxiliar de Serviços Gerais 661480422 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JOSE ARICIO DA SILVA JUNIOR 105 - Auxiliar de Topografia 661480422 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JULIANA DA SILVA SANTOS 104 - Auxiliar Administrativo 360156101 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

JULIANA DE SOUZA GOMES 106 - Agente Administrativo 270523029 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

KARINE DE JESUS PAIVA 122 - Auxiliar de Farmácia 362116519 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

KARLA ODETE MARTINS SOUSA 104 - Auxiliar Administrativo 276769004 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

KARLA ODETE MARTINS SOUSA 106 - Agente Administrativo 276769004 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

KATY FERRAZ DE ALMEIDA 104 - Auxiliar Administrativo 579403853 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

KEILA PEDRO DOS SANTOS 104 - Auxiliar Administrativo 47.505.117 8 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 104 - Auxiliar Administrativo 28.639.310-4 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

LEONARDO AFFONSO 115 - Assistente Social 296911859 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

LETICIA ALVES TEIXEIRA 106 - Agente Administrativo 444511143 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

LUCIANA DE SOUZA NASCIMENTO 101 - Auxiliar de Serviços Gerais 27104469-X Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

LUCIANE CRISTINA DA SILVA LIMA 122 - Auxiliar de Farmácia 320462237 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

MARIA JOSE DE OLIVEIRA 122 - Auxiliar de Farmácia 3544764163 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

MARIA LUZIA SOARES SILVA 104 - Auxiliar Administrativo 3300515 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

MARIA LUZIA SOARES SILVA 106 - Agente Administrativo 3300515 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

MARIA SAMARA DE SOUSA HONORATO 115 - Assistente Social 376336432 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.
MARLENE FERREIRA DA SILVA
CAVALCANTE FILHA 130 - Nutricionista 490854473 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

MATHEUS MORAES ALMEIDA 101 - Auxiliar de Serviços Gerais 621888436 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

MILCA BARBOSA SILVA FERNANDES 118 - Fiscal Tributário 20913933x Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

MYLENA VAZ FERREIRA 122 - Auxiliar de Farmácia 505081155 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

NATHALIA AUGUSTA DE JESUS 115 - Assistente Social 384287864 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

NELSON CARVALHO MORAIS 118 - Fiscal Tributário 24963661X Em desacordo com o subitem 3.28. do Edital.

NICOLI OLIVEIRA DALCIN 110 - Recepcionista 276770262 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

PÂMELA DA SILVA COSTA 122 - Auxiliar de Farmácia 453472990 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

PATRICIA RODRIGUES DE MACEDO 123 - Técnico em Enfermagem 507443019 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

RAQUEL SOUZA DE OLIVEIRA 104 - Auxiliar Administrativo 346174168 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

SABRINA FIGUEIREDO GOMES DA SILVA 104 - Auxiliar Administrativo 524822153 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

TATIANA DA SILVA 121 - Agente de Saúde 277702938 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

TIAGO SANTOS BEZERRA 104 - Auxiliar Administrativo 443946954 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

TIAGO SANTOS BEZERRA 106 - Agente Administrativo 443946954 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.

ULISSES NEVES GALL 115 - Assistente Social 100637859 Em desacordo com o subitem 3.24.1. do Edital.